externa de recursos junto às pessoas físicas e/ou jurídicas para o FUNDO MUNICIPAL 

DE DIREITOS DO IDOSO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – FMDI/PTN, 

mediante mecanismo de renúncia fiscal estabelecido na Lei Federal nº 12.213/2010 e 

constante no Banco de Projetos do FMDI-PTN.  

VALOR TOTAL DO PROJETO: R$ 720.822,98 (setecentos e vinte mil, oitocentos e 

vinte e dois reais e noventa e oito centavos) 

VALIDADE DO CERTIFICADO: 24 (vinte e quatro) meses consecutivos   contar da data 
de sua assinatura. 

DADOS DA CONTA BANCÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO – FMDI 

Banco do Brasil 

Agência: 4147-5